
Odvolání ředitele základní školy 

Ke dni 11. 11. 2019 byl usnesením rady města č. 319/2019 ze dne 7. 11. 2019 odvolán 
z funkce ředitele Základní školy a Mateřské školy Golčův Jeníkov, příspěvková 
organizace, Mgr. Luděk Ježek pro závažné porušení a neplnění právních povinností 
vyplývajících z činností, úkolů a pravomocí ředitele, které bylo zjištěno zejména inspekční 
činností České školní inspekce, která prověřovala období od 1. 2. 2016 do 30. 6. 2019. 
Současně probíhá šetření Policie ČR, zda nedošlo ředitelem školy ke spáchání trestného činu, 
proto zatím není možné zveřejnit více informací. 

Mgr. Luděk Ježek byl do své funkce jmenován usnesením rady města č. 170/2015 ze 
dne 10. 11. 2015, s nástupem od 1. 2. 2016.  

Nyní byla vedením školy pověřena Ing. Eva Hrubá, zástupkyně ředitele, a to do 
jmenování nového ředitele, který bude vybrán na základě konkurzního řízení v první polovině 
roku 2020. 
 

        

       Ing. Pavel Kopecký, starosta 


